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Né bazé té nenit 18, pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 té Ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosovés, si
dhe nenit 50, dhe 50 .1 germab té Statutit t& Komunés sé Vitisé, Kryetari i Komunes shpall:

KONKURS PUBLIK
DREJTORIA EADMINISTRATES
Njé(1) Zyrtari Depos AD/630

Pérshkrimi i detyrave té punés:

Né bashkpunim me mbikqyrsin dhe zyrtarin e larté harton planet e punés pér zbatimin e detyrave
t€ pércaktuara né bazé té objektivave dhe jep rekomandime lidhur me realizimin e ktyre
objektivave.

Ndihmon né viersimin e proceseve dhe procedurave té mbrendshme dhe rekomandon ndryshime
dhe pérmimisimin me qéllim té rrities sé efikasitetit dhe cilsisé sé punés.

Ndihmon hartimin ,zhvillimin dhe mbikqyrien e zbatimin e politikave ,procedurave
standard,formularve té ndryshem dhe sistemeve lidhur me vendosjen ,ruajtien dhe shperndarjen e
inventarit dhe matrialaeve tiera né depon.

Procedon t€ gjitha kérkesat pér vendosjen dhe ternegjen e inventarit dhe paisjeve tjera si dhe
funksionimin e depos.

Kujdeset pér Iévizjen ,shpérndarjen dhe ruajtien e matrialit inventarit dhe paisjeve tiera nga
depoja si dhe funksionimin e depos.

Merr pjes né procesin e vlersimit t& amortizimit kohés sé perdorimit té inventarit dhe matrialeve
tiera té vendosura né depo si dhe procesin e asgjesimit nése kérkohet,

Kordinon dhe bashkpunon me udhehegésin e njésive lidhur me vendosjen dhe térhegjen e
inventarit nga depoja.

Kryen edhe puné tjera né pajtim me géllimin e vendit té punés té cilat mund té kérkohen kohé pas
kohe nga mbikéqyrési.

Kushtet e kérkuara:
> Té jeté shtetas i Republikés sé Kosovés,
> Diploma -Universitare  Fakulteti Ekonomik Juridik pa pérvoje pune apo SH.L.P me dy vite pervoj
pune diplomat té cilat jané marre jashté R.K. duhet t& jené té nostifikuara nga M.A.SH T.
> Certifikatén gé nuk éshté né hetime .
certifikatén e lindjes, letérnjoftimi.
Kandidati duhet té keté shkathtési komunikuese,
Njohja e programeve pér puné ( word, exel,power point etj).
Koeficienti 6.0 (Gjashté pike zero)
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Kandidatét té cilét konkurrojné né kété konkurs aplikacionet i marrin dhe i dorézojné prané Arkivit
Komunal, Zyra Nr.1 né Viti . Afati pér dorézimin e aplikacioneve mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit.
Dokumentet e pakompletuara NUK DO TE SHQYRTOHEN. ZGVES vy

Kandidatét qé konkurrojné do & intervistohen me shkrim dhe me gojé pas mbylljéé sé kohkursit.'
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